Peygamber dönemi) nasıl hiyerarşik ayrımı sürdürmeye çalışan bir yapıya dönüş-
tüğünü aydınlatmak”tır. Urban, köleleri ve azat edilenleri tarihsel bir mesele olarak ele aldığını
da belirtir. Söz konusu tezini temellendirirken kullandığı eserler arasında en başta otantik bir
kaynak olarak kabul ettiği Kur’an, Vâkıdî’nin (ö. 207/823) el-Meğâzî, İbn Sa‘d’ın (ö. 230/845)
et-Tabakâtü’l-kübrâ, Belâzürî’nin (ö. 279/892-3) Ensâbü’l-eşrâf, Cehşiyârî’nin (ö. 331/942-3)
Kitâbü’l-Vüzerâ ve’l-küttâb ve İbn Asâkir’in (ö. 571/1176) Târîhu medîneti Dımaşk adlı eserleri

An-
cak sonraki dönemlerde durum değişmiş, Emevî ve Abbasî Halifeliği ile toplumda keskin sı-
nırlar ortaya çıkmış, hatta bu eşit olmayan hiyerarşik statüler kanunlaştırılmıştır.

“Abū Bakra, Freedman of God” adlı Üçüncü Bölüm’de (s. 48-76) döneminin önde gelen-
lerinden olmayan Ebû Bekre Nüfey‘ b. Mesrûh (ö. 51/671[?]) üzerinde durulur. Vaka çalış-
ması olarak önemli sonuçlar içerebileceği düşüncesiyle müstakil olarak incelenen Ebû Bekre,
Hz. Peygamber’in azat ettiği biridir. Tâif Kuşatması esnasında bizzat Hz. Peygamber tarafın-
dan azat edilmiş ve Hz.